CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

5 2 7 7
PROTOCOLO N°

>

%
'.LPÂ u

T
O■< A ,O UTOhoEvoi.vír )

0
uo3

o

E.E.SaíUo
-íP.

O
^0 01^

PROPOSIÇÃO
irf

NOME DA PROPOSIÇÃO: PEDlDO DE PROVIDENCIAS N°

ii. . VEREADOR EDUARDO DESTEFANI!
AUTOR DA PROPOSIÇÃO:

EMENTA:

1

«

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTRADA:r^^/CS /20/cZ
DESPACHO DO PRES:

DATA DA LEITURA: /20 íji

] PELA DEVOL. AO A UTOR

] ESPECIAL

PELA TRAMI.T NORMAL

□□ ORDINÁRIA IZZ ] URGÊNCIATRAMITAÇAO:

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
,/ L J LPRO.P ENCAMINHADA EM PRO.P ENCAMINHADA EM

/ L / LRELATOR DESIGNADO EM RELATOR DESIGNADO EM

/ /. / /.PARECER VOTADO EM PARECER VOTADO EM

./ L J /.PARECER VENCIDO EM PARECER VENCIDO EM

/ ,/ /.RELATOR DESIGNADO EM RELATOR DESIGNADO EM

J L J LRED. DE VENCIDO EM RED. DE VENCIDO EM

,/ L J LPROP DEVOLVIDA EM PRO.P DEVOLVIDA EM

,/ /. / LEMENDAS ENCAM. EM EMENDAS ENCAM. EM

J / / /RELATOR DESIGNADO EM RELATOR DESIGNADO EM

,/ / ,/ /PARECER VOTADO S/E EM PARECER VOTADOS/E EM

/ /. ./ /.PARECER VENCIDO EM PARECER VENCIDO EM

./ L ./ LRELATOR DESIGNADO EM RELATOR DESIGNADO EM

J L / /.RED. DO VENCIDO EM RED. DO VENCIDO EM

./ / ./ /_PRO.P DEVOLVIDA EM PRO.P DEVOLVIDA EM

./ /RED. FINAL-ENCAM. EM

,/ LRED. FINAL-DEVOL. EM

TRAMITAÇÃO NO PLENÃRIO

^cP-/ 0>y /2n^cX . / 20. / 20.ORDEM DO DIA:

DISCUSSÃO: HEM r^cP-l OS / iJi - 2° EM J /_

./ L

./ L

,/ LDISC/SUPLEM. EM

,/ LADIAM. DA DISCUSSÃO: DE.

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE.

A REQ. POR

,/ /. A REQ. Pela maioria dos vereadores

,/ /.TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS: ENCAM. P/COM. EM

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO: DE

VOTAÇÃO: HEM / !_

RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

PROP. RETIRADA EM: - [HI PELO PRESIDENTE

DECISÃO FINAL: □ APROVADO □ REJEITADO EM

DATA DO AUTÓGRAFO:

I I SIMBÓLICO

J /

I I NOMINAL

REQ. POR.

] SECRETO

J /.A

J /. ./ L-2” EM VO.T /SUPLEM. EM

/ /. / /. J /.DEVOL. EM VOTADA EM

□ PELO AUTOR

I I ARQUIVADA EM cSS /OS /20/j-J.,/2C

/ 20. □ DESARQUIVADA EM /20

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo-152-Centro- Fone-OXX-28-3547-1310- Fax-OXX-28-3547^1201tK?

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA C^^g^iMUlííIglEôkliPE

CONCEIÇÃO DO CASTELO. ESTADO DO ESPÍRITO SANTC^ ^ ^ j

0 Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e apos ouvido o

plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte;

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se providencia no sentido de que a Administração Municipal faça o

ensaibramento, patrolamento e manilhamento da estrada da comunidade do Angá, via

São José da Bela Vista, até a ponte de Santa Helena na divisa com o Município de

Castelo.

JUSTIFICATIVA

O pedido ora apresentado visa solicitar que a Administração Municipal faça o

ensaibramento, patrolamento e manilhamento da estrada da comunidade do Angá, via

São José da Bela Vista, até a ponte de Santa Helena na divisa com o Município de

Castelo, tendo em vista que este trecho esta intransitável devido as péssimas

condições da estrada, sendo assim pede-se que se faça o serviço o mais rápido

possível, uma vez que é um pedido em caráter de urgência.
Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, em nome da população, antecipadamente agradeço.

<s

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES,
em 22 de maio de 2012.

\

CARLOS E

Vereador

Vm-